{&trr&ffi& ffiâ§ffit(ilP&L
üt {üHfrUl§TÀ I Í{tG

Conqulsta lMG,13 de maio de 2D25

Ofício nt_0{8/2025
Assunto: Encaminha resultado da votação da Ba Sessão Ordinária

Excelentíssimo Senhor
BRÁULIO QUEIROGA DE M0URA FILHo
Pi'efeito de Conquista

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meío do presente, encaminhar

à Vossa Excelência o resultado da votação do proieto abaixo listado. realizados na 8e

§gSfão Ordínárla ocorrida em 12.05.2ü25, iro Plenái'io Ronaldo Vidal de l\lorais desta

Egrégia Casa de Leís, onde os llustríssimos senhores vereadores deliberararn o seguinte

,/ Aprovoção por ünanimidade do Praieto de Lei ne

de do Poder
Le,aislotivo,, que: iRsvoaa , a Lei Municipql ns

144412025, altera a Leí Municipal ne 785/2078 e dá
outras providêncías" {em regime de uraêncíal.

No ensejo, reforço laços de estima e consideração. sr{qsêürtt.lR&
fiE -ffi§

í
i, ri i'i.]i fllil

Cordiaimente,
Nl*írç

Crosrirrr
MuniclPio

ü-ffi
AIRTON LUCAS RA

Presidente dq Cômors Municipal de Conquisto

(Êmffi
6 ,H.

i: ,rr : : i . I

t.